
Contacto

Teléfono 922605200
Fax 922605210
Correo Electrónico contratacion@iac.es

Dirección Postal

Vía Láctea
(38200) La Laguna España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CG-21-00545
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-07-2021
a las 22:36 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección del Instituto de Astrofísica de Canarias
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q3811001A
Sitio Web http://www.iac.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gGFSmw79u7A%3D

Objeto del Contrato: Diagnóstico para equipo portátil

Presupuesto base de licitación
Importe 34,24 EUR.
Importe (sin impuestos) 32 EUR.

Plazo de Ejecución
5 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

UNIVERSOMAC LAS PALMAS, SL
NIF B76127562

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 32 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 34,24 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 03/05/2021

Información Sobre las Ofertas

http://www.iac.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gGFSmw79u7A%3D


Ofertas recibidas 1

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5dMHvb8VrhYSugs tABGr5A%3D%3D

ID 1625603792343 |  2021-022995 | mar, 06 jul 2021 22:36:34:246 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
157273436036113932430352096391098218816 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5dMHvb8VrhYSugstABGr5A%3D%3D

